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Match nr: 31545727 Serie: Flickor - F14 Vast

Datum: 2024-01-14 KI: 11:45
Arena: Jonkopings Idrottshus D, Jonkoping

KFUM Ulricehamn - Eksjo BK 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:18 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 18 | Ebba Johansson

3 0:22 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 1 Stina Mattsson

4 0:24 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad Dorela Bytyqi

5 0:24 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 5 Saga Wallerman

6 0:27 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 14 | Nova Nordh

7 0:28 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 19 |Elsa Ejeby

8 0:29 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 23 | Ellie Gustafsson

9 0:30 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 24 | Alma Ronnfors

10 0:33 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 26 | Ellie Lundin

11 0:34 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 31 | Maria-Emilia Konova

12 0:35 Eksjo BK 1 Spelare aktiverad 32 | Freja Konneback

13 0:37 KFUM Spelare aktiverad 2 Stina Svensson
Ulriceh...

14 0:39 KFUM Spelare aktiverad 3 Noomi Ménhage
Ulriceh...

15 |0:40 KFUM Spelare aktiverad 4 Hilda Kjellén
Ulriceh...

16 0:41 KFUM Spelare aktiverad 5 Stina Soderkvist
Ulriceh...

17 0:43 KFUM Spelare aktiverad 6 Nova Ljungberg
Ulriceh...

18 0:44 KFUM Spelare aktiverad 8 Edith Selander
Ulriceh...

19 |0:45 KFUM Spelare aktiverad 11 Vilma Johansson
Ulriceh...

20 10:48 KFUM Spelare aktiverad 12 | Agnes Dahlén
Ulriceh...

21 |0:51 01 |EksjoBK1 Mal 19 Elsa Ejeby

22 10:53 KFUM Spelare aktiverad 13 | Ellen Jungmalm
Ulriceh...

23 055 KFUM Spelare aktiverad 20 Maja Norén
Ulriceh...

24 1 0:56 KFUM Spelare aktiverad 21 Moa Fagersson
Ulriceh...

Sidalav3




25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35
36

37
38

39

40

41

42
43
44
45
46
47

48
49
50

51
52

53
54

0:57

2:01
2:28

4:23
5:13

5:45
6:38

7:18
8:34

10:26
11:26
12:06

14:22
14:59

15:54

17:23

18:17

18:47
20:00
20:00
20:00
20:36
21:20

21:25
23:19
23:59

25:52
26:33

29:52
31:20

0-2

1-2

2-3

2-4

2-5

3-6

3-7
4-7

5-7

6-7

7-7

7-8

7-9

7-10

7-11
7-12
8-12

8-13
9-13

10-13

Match nr: 31545727 Serie: Flickor - F14 Vast KFUM Ulricehamn Eksjo BK 1

KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...

Eksjé BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjé BK 1
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Eksjé BK 1
Eksjo BK 1

Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
KFUM
Ulriceh...

KFUM
Ulriceh...

Spelare aktiverad

Mal
Varning

Mal
Varning

Text
Mal
Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Spelare aktiverad

Sida2av 3

22

19

20

24

18

19
22

24
22

22

22

18
19

18
28
19
26

24

Nelly Johansson

Elsa Ejeby
Maja Norén

Alma Ronnfors
Hilda Kjellén

Ebba Johansson
Hilda Kjellén

Elsa Ejeby
Nelly Johansson
Alma Ronnfors

Nelly Johansson

Dorela Bytyqi
Nelly Johansson

Stina Svensson
Nelly Johansson
Stina Svensson
Ebba Johansson
Elsa Ejeby

Ebba Johansson
Agnes Johansson-Wallin
Elsa Ejeby

Ellie Lundin
Stina Svensson
Alma Ronnfors

Edith Selander

Stina Svensson




55

56

57

58

59

60

33:19

35:09

36:39

37:59

38:38

40:00

11-13
11-14
11-15

12-15

13-15

Match nr: 31545727 Serie: Flickor - F14 Vast KFUM Ulricehamn Eksjo BK 1

KFUM
Ulriceh...
Eksjo BK 1
Eksjé BK 1
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...

Matchen &r slut

20

24

22

21

Maja Norén
Alma Ronnfors
Dorela Bytyqi

Nelly Johansson

Moa Fagersson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

